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Новости
Веселые истории в журнале 
.Ералаш»
Елена Цыплакова, Борис Хмель­
ницкий в приключенческом филь­
ме «Ненависть»
«Непутевые заметки» с Дм.Кры- 
■яовым
,«Смехопанорама» Евгения Пет­
росяна
Дневной киносеанс. Жерар’Де- 
пардье и Вупи Голдберг воспи­
тывают малыша в фильме »Бо- 
гус»
д.Пугачева, Н.Басков, Валерия, 
фуппа «Любэ» и другие.Концерт 

'■к Дню милиции. По заявкам те- 
' лезрителей
История одного шедевра. Рус­
ский музей
Новости (с сурдопереводом) 
Победитель получает все в при­
ключенческом фильме «Золото 
Маккены»
«Героиновая война». Спецре- 
портаж
Новости (с сурдопереводом) 
КВН-2000. Финал десятилетия 
Джеки Чан в комедийном бое­
вике «Мистер Крутой» 

.«Времена»
Елена Яковлева в боевике 

..«Шальная баба»

РТР
ВГТРК

1 Утро Бурятии 
РТР

) «Огневушка-поскакушка», «Пу­
таница». Мультфильмы.

! Ролан Быков в фильме для де­
тей «Приключения Али-Бабы и 
сорока разбойников».

12.00 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
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«Сто к одному». Телеигра,
САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР,
Журнал видеокомиксов «Калам­
бур»,
«Золотой ключ»,
«Комиссар Рекс», Телесериал 
(Австрия - Германия),
ВЕСТИ,

ВГТРК
Из фонда ВГТРК, Балет и опера 
Бурятии, Поет народный артист 
СССР Л, Линховоин,
День покупок в КСК 
ЁЬо заншалай хэшзэл 
Рек-тайм - время вашей рекла­
мы!
«Буряадорон», Художественно­
публицистическая программа 
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра
«На спортивной орбите». Улан- 
Удэ - Якутск. Матчевая встреча 
по боксу
Рек-тайм - время вашей рекла­
мы!
Видеоконцерт «Сагай Ьзлгэзн» 

РТР
НАША ИСТОРИЯ. «Расплата за 
предательство. Начало Отече­
ственной...» Документальный 
фильм.
МОЯ СЕМЬЯ. «Свекровь и 
теща».
«Городок». Развлекательная 
профамма,
Семен Альтов, «Обо всем!», 
ВЕСТИ,
«АНШЛАГ» НА ВОЛГЕ, 
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Алек­
сандр Ширвиндт, Ирина Мура­
вьева и Михаил Державин в ко­
медии Анатолия Эйрамджана 
«Бабник».
«Погиб при исполнении». Доку- 
ментально-публицистический 
фильм.

тившоп 16.15
16,50

Про любовь 
Скандалы недели

09,00 «Прогноз погоды» 17,40 Победоносный голос верующе­ 11,20
09,05 «Телемаркет» го 12,45
09.20 «Недвижимость» 18.10 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага­ 13,00
09,30 «Первые лица» ет 13,20
10,00 Кукольное шоу «ТелеБом» 18,15 Музыкальный подарок
10,30 Мультфильм «Планета монст­ 18,45 Амба-ТВ 13,45

ров» 19,15 Формула успеха
11,00 Сериал «Альпийская академия» 19,40 Знакомые незнакомки
11,30 «Менты-3»: «Человек со шра­ 20,05 Золотая карта 15.50

мом» 20,15 Катастрофы недели
12,40 «Встреча с,,,» Валерий Мелад- 21,10 ТЦ «ТУМЭР МОРИИ» предлага­

зе ет 16,30
13,30 «Удивительные животные» 21,15 Х/ф «Человек из джунглей» 17,00
14,00 «Неизвестная планета» 22,55 Золотая карта 17,30
14,30 «Истории богатых и знаменитых» 23.05 Формула успеха
15,00 «Суперхоккей. Неделя НХЛ» 23,30 Х/ф «Криминальное время»

отз
17,50

16,00 Сериал «Инспектор Мартин Бек»
17,00 «Музыкальные поздравления» 18,50
17.30 «Мы и наш город»
18.00 Приключения «Пираты» (Фран- 

ция-Тунис, 1986 г.)
20.15 «Телемаркет»
20.30 Сериал «Повелитель зверей» 
21,20 «Недвижимость»
21.30 «Автоэкспресс»
22.05 «Однажды вечером»
23.10 «Прогноз погоды», «Телемаркет» 
00,25 «Титаны рестлинга на ТНТ»
01.30 «Глобальные новости»

‘ 01,35 «Ночной канал». «Для тех, кому 
за полночь...»

А РИГ УС
09.00 Вы-очевидец
10.00 «И снова 33 квадратных метра»
11.05 Формула успеха
11.30 Х-фактор
12.00 Х/ф «Идеальное преступление» 
13,35 Дорожный патруль. Сводка за

неделю 
13,45 День за днем 
15,25 Телемагазин 
15,40 Шоу Бенни Хилла
16.10 Погода

10.00 Музыка на СТС
10.30 Т/с «Клеопатра 2525»
11.00 Комедия на СТС: «Мастер на все 

руки»
11.30 Кино-кафе на СТС: «Патруль 

времени»
14.00 Мультфильм «Янтарный замок»
14.30 Музыка на СТС
15.00 Кино на СТС, «Поезд вне распи­

сания»
17.00 Мультфильм «Кот, который гу­

лял сам по себе»
17.30 Комедиа_на СТС; «Невероятные 

п|Й1 Ш 0 ^ и я  итальянцев в Рос­
сии»

20.00 «Клип-презент»
20.30 Чудеса науки
21.00 КВН-2000, Полуфинал
23.00 Кино на СТС: «Успеть до полу­

ночи»

НТВ
09.00 «Сегодня»
09.30 «Волшебная сила искусства», 

Аркадий Райкин
10,05 Сериал. Михаил Пореченков в

боевике «Агент национальной 
безопасности-!!»: «Гордиев узел» 
«Вчера в «Итогах»
«Куклы»
«Сегодня»
«Итого» с Виктором Шендерови­
чем
Мир кино. Жан Рено и Кристиан 
Клавье в приключенческой ко­
медии «Пришельцы» (Франция) 
«Криминальная Россия», «Овеч­
кины: никто не хотел убивать». 2 
серия
«Большие родители»
«Сегодня»
«Свидетель века». Программа 
Владимира Кара-Мурзы 
Сериал «Она написала убий­
ство» (США)
Премьера НТВ, «Спартак» - 
«Игра на поле истории». Фильм 
Евгения Киселева из цикла «Но­
вейшая история», часть 2-я 
Час сериала, «Скорая помощь» 
(США) (
«Сегодня»
Наше кино, Владимир Машков, 
Екатерина Редникова, Миша 
Филипчук и Юрий Беляев в кри­
минальном фильме Павла Чух­
рая «Вор» (Россия-Франция) 
Профессия - репортер, Вячес­
лав Грунский, «Республика, ко­
торой нет»
«Сегодня»
«Тушите свет»
Премьера НТВ, Джефф Бриджес 
и Элен Баркин в остросюжет­
ном фильме «Дикий Билл» (США) 
«Футбольный клуб»

РАЛ И О
712 Информация, объявления 
7,20 Программа «Анфас» 
7,40-8,00 Радиостудия «Биракан» 
(на эвенкийском языке). «Мир 
севера»

19,55

21,00
21,35

23,35

00,00
00,35
00,45

02,40

тОВО-РОЗНИЧНЫЙЦЕНТР " Б А Й К А Л *
цены денс'1внтельиы ло i 

трикотаж (детск., взросл.) г.Москва (низкие цены|
теплое белье: кальсоны, трико х/б, детское, взрослое,
х/б, 11/н 1, г.Москва, г.Смоленск 
п/ш , 3 вндон, г. Москва, г. Смоленск 
эластик, женские, г. Москва, г. Смоленск 
х/б детские (все размеры), г. Москва,

. 5, п /ш  детские, мужские, г.Саикт-Петербург
- детские, женские, г.Москва
суконные, г. Омск, детс., жеи. и муж., с мехом 

'Комнатная детская, мужская, женская 
“ кирзовые, г.Москва

- н ботинки зимние мужские, с искусственным и 
. >ным мехом, г.Новосибирск
женские, 15 моделей, г.Челябинск, г. Новосибирск 
зимние на девочек и мальчиков

36 руб.
48 иуб. 
от 12 руб. 
от 15 руб. 
от 4 руо. 90 коп. 
от 68 буб. 
от iser руО, , 
(низкие 1№ны) 
от 218 руб.

от 608 руб. 
от 798 руб. 
от 390 руб.
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Новости
Премьера Первого канала, Алла 
Демидова, Василий Лановой в 
фильме «Незримый путеше­
ственник»
Смак
Пока все дома
Фильм Александра Митты «Эки­
паж». 1-я и 2-я серии.
Играй, гармонь любимая!
Клуб путешественников 
Новости (с сурдопереводом) 
Марина Неелова, Александр 
Збруев в фильме «Ты у меня 
Ожа»
«Огни большого города», Трле- 
визионный клуб юмористов. 
Часть 1 -я
Новости (с сурдопереводом) 
«Огни большого города». Часть 
2-я
Товарищ Сухов и все, все, все,.. 
в фильме "Белое солнце пусты­
ни»
Время
Угроза с неба в боевике «Чер­
ная акула»
«На футболе» с Виктором Гусе­
вым
Приключенческий фильм «Мер­
седес» уходит от погони»

РТР
“Жил-был пес». Мультфильм. 
“Аляска». Фильм для детей 
(США).
ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!

12.05 «АНШЛАГ» и К».
13.15 «Городок». Развлекательная 

программа,
13,45 «Ностальгия по веку уходящему». 

Творческий вечер Вячеслава 
Добрынина.

15.15 ПРЕМЬЕРА, Великие гуманисты 
в проекте Олеси Фокиной «Че­
ловек на все времена». Доку­
ментальный фильм «Доктор»,

16.00 ВЕСТИ,
16.20 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ,
17.20 «Планета Земля»,
18.20 «Два рояля». 1У1узыкально-раз- 

влекательная профамма,
19.15 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР,
19.50 Михаил Задорнов, «От путча до 

Пугина»,
22.00 ВЕСТИ.
22.20 ПРЕМЬЕРА, Александр Домога- 

ров, Владимир Ильин, Олег Фо­
мин и Михаил Жигалов в теле­
сериале «Марш Турецкого». 
Фильм 7-й «Ночные волки».

23.50 ПРЕМЬЕРА, Александр Домога- 
ров, Владимир Ильин, Нина Рус­
ланова и Всеволод Шиловскмй 
в телесериале «Марш Турецко­
го». Фильм 8-й «Ошейники для 
волков».

Ю1,40 БОЛЬШОЙ РЕПОРТАЖ РТР. 
«Эпоха радио«.

02.05 10 лет «Радио России». Юбилей­
ный вечер. Передача из ГАБТа.

т т и к о п
09.00 «Прогноз погоды»
09.05 «Телемаркет»
09.20 «Недвижимость»
09.30 «Неизвестная планета»
10.00 Сказка «Жар-птица» (Германия- 

Чехия)

12.00 «Из жизни женщины»
12.30 Сериал «Диагноз: убийство»
13.30 Комедия «Быть влюбленным» 

(Россия, 1992 г.)
15.30 1У1ультфильмы «Африканская 

сказка», «История одной куклы»
16.00 Сериал «Инспектор Мартин Бек»
17.00 «Музыкальные поздравления»
18.00 Боевик «Свободная страна»
20.30 Сериал «Повелитель зверей»
21,20 «Недрижимость»
21.30 Драма «Мерилин, любовь моя» 

(США, 1992 г)
23,35 «Прогноз погоды», «Телемаркет»
23,50 Ток-шоу «Страсти по Соловье­

ву»
«Глобальные новости»00,30

09.00
09.15 
09,40

11.00 
12,30 
14,10
14.15
15.55
16.25
16.55
17.50

18,20

18.25 
19.00
19.25
20.25 
20.35

22.50

АРТ1Г УС
Дорожный патруль 
Формула успеха 
Наше кино; «Ах, водевиль, во­
девиль,,,»
Краса России-2000 
Наше кино: «Авантюра»
Золотая карта 
День за днем 
Своя игра 
Формула успеха 
Шоу Бенни Хилла 
Победоносный голос верующе­
го
Т1Д «ТУМЭР МОРИН» предлага­
ет
Музыкальный подарок 
Формула успеха 
СВ-шоу: «Чай вдвоем»
Золотая карта
Патрик Суэйзи в фильме «Три 
желания»
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага­
ет_____________________ __

22,55 Детектив «Список смертников»

ОТБ
10.00 1У1узыка на СТС
10,30 Кино на СТС: «Успеть до полу­

ночи»
13.15 М/ф «Скотный ддор»
15.00 Кино на СТС: «Тень, или Может 

быть, все обойдется»
18.00 «Клип-презент»
23.00 Кино на СТС: «Орлы юрис­

пруденции»

НТВ
09.00 Наше кино. Художественный 

фильм «Котенок»
10.40 1\/1ультфильм «Каникулы Бонифа­

ция»
11.00 «Сегодня»
11.45 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
12.15 «Футбольный клуб» представля­

ет Лигу чемпионов
13.00 «Сегодня»
13.25 Наше кино. Андрей Ростоцкий, 

Мария Шиманская, Евгений Ле­
бедев и Николай Еременко-мл. 
в приключенческом фильме «Эс­
кадрон гусар летучих». 1,2 се­
рии

16.25 «Интересное кино: Валерий При­
емыхов, единственный...»

17.00 «Сегодня»
17.25 «В нашу гавань заходили кораб­

ли». Программа Э.Успенского
18.25 Сериал «Она написала убий­

ство» (США)
19.25 Профессия - репортер.
19.50 Час сериала. «Скорая помощь» 

(США)
21.00 «Сегодня»
21.25,’ Премьера НТВ. Елена Яковле-

ва, Игорь Бочкин и Борис Щер­
баков в боевике «Юкка» 
Профессия - репортер. Алек­
сандр Зиненко «.Вальс счастья» 
«Тушите свет»
«Сегодня»
Премьера НТВ, Документальный 
фильм «Вдова революции. Ис­
тория Анны Лариной» 
Премьера НТВ, Ричард Гир и 
Брук Адамс в фильме Теренса 
Малика «Дни жатвы» (США)

РАЛИО
7,12 Информа'ция, объявления 
7.25 «Голоса века». Радиоочерк 
«Большая семья»
7.45-8.00 Передача «Орьел»- 
«Вершина»

23.15

23,40
00,00
00,35

01,35

Вы не знаете, с . 
^^^чего наткать"''"”* 
^свой бизнес?
.Если вы хотите, чтобы 

вайё'дело развивалось и 

дрйносило ..доход, вам j 

поможет Республи- 

каткий Бизнес центр. > ̂  

. ’ Регистрация и перере-̂ -- 

гистррация предариятий и 

предйринимЬтелей, юри-" г 

дические, KdncyAbtainHH, ; 

разработка типовых 

доку|4ентов. , *.

Индя:&11ду.йд,^дздл : 

подход у,
Тел.:21-24-71. . ,
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07.00
10.00 
10.20 
11.20

13.00
13.15 
14.10

15.30
16.00 
16.20

16.45
17.15 
17.55 
19,00 
19.25

20.00
20.40

21.45
22,00
22.40

00.25

01.00
01.25

лет в

1  день» 
Гонки по вертикали»

ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Вавилонская башня». Т/с 
«Что? Где? Когда?' 
эфире 
Новости 
Телеканал 
Детектив <
1-я серия 
Программа «Вместе»
Новости
Мультсериал «Все псы попада­
ют в рай»
Зов джунглей
..До шестнадцати и старше 
«Вавилонская башня». Т/с 
Новости
Сериал «Все путешествия ко­
манды Кусто». «Мятежный тан­
кер»
Человек и закон 
Премьера многосерийного филь­
ма «Граница, Таежный роман» 
Спокойной ночи, малыши! 
Время
Леонид Куравлев. Евгений Лео­
нов в фильме «Афоня» 
«Женщины в разведке: Жена для

07,40

08,00,
08.30
08.35
08.50
09.30
09.50
10.30
11.35

ювости
Детективный'сериал «Майк Хам­
мер»: «Кто подставил малыша 
Билли», «Маленькая «МиссУбий-

РГР
ВГТРК

Утро Бурятии 
РТР

09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ. 
ДОБРОЕ УТРО,РОССИЯ! 
СЕМЕ14НЫЕ НОВОСТИ. 
ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
“Бюро вопросов, бюро ответов». 
«Черным по белому». 
ПОДРОБНОСТИ.
«Телепузики». Программа для 
детей.

12.00

13.00
13.30

14.30

15.00

16.00 
16.30

17.25

18.25

19.00
19.15 
19.35

19.40

20.00
20.15

20.25

20.50
20.55

21.15

21.30
21.50

22.00
22.30 
22.50 
23.25 
00,30

01,00
01.30 
01.40

«Мануэла». Телесериал (Италия 
-Аргентина).
ВЕСТИ.
«Санта-Барбара». Телесериал 
(США).
ДНЕВНОЙ ЭКРАН. «Что хочет 
женщина». Ток-шоу с Кларой 
Новиковой и Еленой Яковлевой. 
«Страшная правда о мужчинах». 
ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Ста­
рая квартира».
ВЕСТИ.
Виктория Корхина, Ирина Ма- 
зуркевич и Андрей Толубеев в 
телесериале «В зеркале Вене­
ры».
«Богатые и знаменитые». Теле­
сериал (Мексика - Аргентина). 
«Друзья-jl», Комедийный теле­
сериал

Детское время. Мультфильм 
Детское время, «Тудэб баабайцоэ» 
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра
«Бодолнууд». Страх перед буду­
щим 
Байгал
Рек-тайм - время вашей рекла­
мы!
Актуальное интервью. Итоги 
работы VII съезда КПРФ 
Зурхай
«Мятежный Аввакум». Часть 3. 
Версия народного писателя Бу­
рятии Владимира Корнакова 
Рек-тайм - время вашей рекла­
мы!
Республиканские новости 
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра

РТР
ВЕСТИ.
ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня I». 
«Джентльмен-шоу».
«АНШЛАГ» и К».
АРХИВНЫЕ ТАЙНЫ. «Операция 
«Миф». Тайна смерти Гитлера». 
ВЕСТИ.
«Мир сегодня-11».
ПРЕМЬЕРА. Элли Уолкер в те-

02.40

09.00

10.00
10.30
11.25

11.35

13.30 
13.50
14.00 
14.10
14.30
15.30

16.00

16.30
17.30

18.00
18.30
18.55
19.00
19.30
20.25
20.30
20.35
21.00 
21.20
21.30

23.40
23.55

00.35
01.15

лесериале «Профиль убийцы» 
(США).
МУЖЧИНА И ЖЕНЩИНА. Вера 
Миллионщикова.

т и в и к о п
«Прогноз погоды». Сериал «Ма- 
рисоль»
«Из жизни женщины»
Сериал «Диагноз: убийство» 
«Прогноз погоды». Магазин на 
даване
Фильм «Ко мне, Мухтар!» 
(СССР, 1964 г.)
«Телемаркет»
«Недвижимость»
«Домашний зоопарк» 
«Телемагазин»
Сериал «Сан-Тропе» 
Мультсериал «Воины мифов - 
хранители легенд»
Сериал «Приключения швейцар­
ской семьи Робинсон»
Сериал «Власть желания» 
Документальный сериал «Вери­
те ли вы в это?»
Комедия «Все любят Рэймонда» 
«Из жизни женщины»
«Прогноз погоды» 
«Музыкальные поздравления» 
Сериал «Солдат удачи Лтд» 
«Прогноз погоды»
«Семь строк»
«Телемаркет»
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк». «Сейчас» 
Комедия «Призрак Голливуда» 
(США, 1989 г.)
«Прогноз погоды». «Телемаркет» 
Ток-шоу «Страсти по Соловье-

С̂ ериал «Такая разная Трейси» 
«Глобальные новости»

А РИГ УС
07.00 НОВОСТИ ДНЯ 
07.25 Дорожный патруль
07.40 Диск-канал 
08.15 Формула успеха
08.40 БИС
09.10 «ПЕТЕРС поп-шоу»
09.40 Наше кино. «31 июня» 

Перерыв до 17.00

' м п н е  « П и к н и к » ,  ул. Павлова, 13, КСК З М М К  (павильон-38) «Все для маленькик»

Т е л .: 3 3 '6 S '6 9 н а в о е  п о с т у п п е н и е

• Шортики, 

кофты,

• футболки,

■ комплекты для новорожденных, трех н десяти предметные

• одеяла,

комплект в кроватку и в коляску,

• обувь детская (Россия),

• чешки, тапочки, сандалики, ботинки, сапоги зимние,

■ игрушки (Россия).

Т е л .: 3 ) -6 S '6 9

17.00 Новости
17.05 «Пальчики оближешь»
17.30 Дорожный патруль
17.40 Победоносный голос верующе­

го
18.10 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
18.15 Музыкальный подарок
18.40 Ток-шоу «Я САМА»:
19.40 То, что надо!
20.00 Золотая карта
20.10 «Восточный экспресс»
20.25 Метеопрогноз
20.30 Сериал «Тропиканка»
21.30 Золотая карта
21.35 «Восточный экспресс»
21.50 Метеопрогноз 
21.55 Формула успеха
22.20 ТЦ «ТУМЭР МОРИН»'предлага- 

ет
22.25 Х/ф «Графиня де Монсоро» (зак­

лючит.сер.)
23.15 Формула успеха
23.40 Диск-канал.

от в
07.00 ОТБ представляет
08.00 Программа мультфильмов
08.30 Мультфильм «Приключения Вуди 

и его друзей»
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Музыка на СТС
10.30 Т/с «Путешествия в параллель- 

нью миры» _
11.25 ТОВАРНЫЙ РЯД,

Перерыв до 17.00
17.00 М/с «Битлджус»
17.30 М/с «Зорро»
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»
19.00 Документальный фильм
19.30 101ИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 И^ж^ормационная nporpaMs^a

20.15 Товарный ряд
21.20 Актуальное интервью
20.50 Музыка на ОТБ
21.00 Кино на СТС: «Беверли Хиллз 

90210»
22.00 Кино на СТС: «Школа стюардесс»

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 Мультфильм «Возвращение блуд­

ного попугая», вып. 1-й
09.35 «Большие деньги»

09.45 Сериал «Она напигаГ*
ство» (США) ^

10.45 «Фитиль»
11.00 «Сегодня»
11.20 Сериал «Скорая noMoiui.
12.10 Сериал «Любовь и SjJCllJAi 

сет Бич» (США)
«Сегодня»
Наше кино. Николай Гп, 
Светлана Немоляева, ИвииН к-, 
занова и Эммануил 
фильме «Предлагаю

Сегодня»
«Среда». Экологическаа,
■-̂ чмма '

13.00
13.20

15.00
15.25

15.50
16.00

17.00 
17.25
17.55
18.30 
18.40
18.55 
19.50

21.00
21.30

23.00
23.25
23.40
00.00
00.45
01.10

Щ
30.00

. 1 ьшие деньги» iJoB
Документальный фильм «п. ■ '
революции. История AhhW ’ 
ринои»
«Сегодня»
«Путешествия нат̂ р̂алиста.
Ток-шоу «Сумерки» *  
«Карданный вал»
«Впрок» 755
Сериал «Страсть» (США)  ̂ |'00
Ч̂ас сериала. «Скорая | l 5
«Сегодня» §.50
Наше кино Ирина Алфеюв J  
Александр Абдулов в фипш» Л 
любимыми не paccTaMChwL> 
«Рублевая зона» “
«Криминал»
«Тушите свет»
«Сегодня»
Герои дня 
«Антропология»

РАЛИО
6.12. Радиожурнал «Земля родная»! 
6.37 Утренний концерт 
6.50-7.00 Информация, объяв-! 
ления
7.12 Объявления, рекламы 
7.22 Программа «Выбор» 
7 .4 5 -8 .00  Программа «Тоонто| 
нютаг»
12 .0 0 -1 2 .1 0  Д невной выпуск] 
новостей «Короткой строкой»
19.12 Республиканские извеотия,| 
(на бур.яз.)
19.27 Объявления 
19.30 Республиканские известга| 
(на русск. яз.)

:0О.2О

Р Р
8.35

109.50
10.20
.10.30
■11.20

МЕНЯЮ;
Р а з д а т о ч н у ю  

коро б ку  ГАЗ-6 6  

на мясо. 

ПрОДАЮ: 
коробку передач, 

волговская, б/у. 

Тел.:25-10-96.

СЕТЬ М АГАЗИНОВ ' г а р а н т и й н а я  м а с т е р с к а

V

САНТЕХНИКА
С 1 СМЕСИТЕЛИ 

САНФАЯНС j 
М О Й К И ' 

ВОЙПЕРЫ 
1|10ВЕНТИЛЯТ0РЫ

1 опарм М VC1V1H СУ{Г>ИФНЦНР08Ш/ , I
ЭЛЕКТРО- 
Б ЕН Э а-*
РУЧНОЙ ,

^АВТОМОБИЛЬНЫЙ

ИНСТРУМЕНТ

т

«СТРЕЛКА» ТЦ «ТУМЭР MOPKil», ПАВИЛЬОН № 15, 35, ТЕП./ФАКС! 34-97 К,
21-25-5!;

МЕЛЬКОМБИНАТ, РЬШОК КРЕСТЬЯНСКИЙ, ЗАЛ ПРОМТОВАРОВ

J 4

07.00
10.00 
10.20
11.25
12.25

13.00
13.15 
14,05

15.30
16.00 
16.20

16.45
17.15
17.55
19.00
19.15

19.45
19.55

20.40
21.45
22.00
22.50

01.15

01.50
02.15

07.40

08.00,
08.30
08.35
08.50
09.30
09.50
10.29
10.30 
11.20
11.35 
12.00 
13.00
13.30

ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Вавилонская 6aMJHfl». Т/с 
Т/с «Граница. Таежный роман» 
«Все путешествия команды Кус­
то». «Мятежный танкер»
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Детектив «Гонки по вертикали». 
2-я серия
Программа «Вместе»
Новости
Мультсериал «Все псы попада­
ют в рай»
Программа «100%»
...До шестнадцати и старше 
«Вавилонская башня». Т/с 
Новости
«Все путешествия команды Ку­
сто» . «Поющий кит»
Здесь и сейчас
А.Гордон и В.Соловьев в про­
грамме «Процесс»
Т/с «Граница. Таежный роман» 
Спокойной ночи, малыши!

Жан Поль Бельмондо в фильме 
«Баловень судьбы» 
Французское кино в программе 
Сергея Шолохова «Тихий дом» 
"Новости
Т/с «Майк Хаммер: Провал в 
памяти»

Р Т Р
ВГТРК

Утро Бурятии 
РТР

09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ, 
ДОБРОЕ УТРО,РОССИЯ! 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ. 
ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
«Бюро вопросов, бюро ответов». 
«Черным по белому».
Промо.
ПОДРОБНОСТИ.
«Дежурная часть».
«Телепузики»
«Мануэла». Т/с 
ВЕСТИ.
«Санта-Барбара». Т/с

14.30 «Что хочет женщина». «Настоя­
щая женщина хочет подчинять­
ся».

15.00 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Ста­
рая квартира».

16.00 ВЕСТИ.
16.30 т/с «В зеркале Венеры».
17.25 «Богатые и знаменитые». Т/с
18.25 «Друзья - II». Т/с

БГТРК
19.00 Детское время. М/ф
19.20 «Тайзан». России габьяата ар­

тист Доржо Сультимов
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время вашей рекла­

мы!
20.25 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра
20.30 Актуальное интервью. Прямой 

эфир с участием Л.Ч. Нимаевой 
- начальника Управления по де­
лам коренных малочисленных 
народов Севера Российской Фе­
дерации

21.10 День покупок в КСК
21.15 Рек-тайм - время вашей рекла­

мы!
21.30 Республиканские новости
21.50 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра
РТР

22.00 ВЕСТИ.
22.30 ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня- 

I».
22.50 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Боевик 

«Мужская компания».
00.30 БОЛЬШОЙ РЕПОРТАЖ РТР. 

«Наш новый дом - Чернобыль».
01.00 ВЕСТИ.
01.30 «Мир сегодня-11».
01.40 ПРЕМЬЕРА. Элли Уолкер в те­

лесериале «Профиль убийцы» 
(США).

02.40 «И дольше века...». Имельда 
Маркос.

03.20 «Дежурная часть».
03.30 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА,

т и ви к о м
09.00 «Прогноз погоды». Сериал «Ма- 

рисоль»
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 Сериал «Диагноз: убийство»
11.25 «Прогноз погоды». Магазин на 

диване

11.35 Комедия «Призрак Голливуда» 
(США, 1989 г.)

13.30 «Телемаркет»
13.50 «Недвижимость»
14.00 «Телемагазин»
14.30 Сериал «Сан-Тропе»
15.30 Мультсериал. «Воины мифов - 

хранители легенд»
16.00 Сериал «Приключения швейцар­

ской семьи Робинсон»
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 Документальный сериал «Вери­

те ли вы в это?»
18.00 Комедия «Все любят Рэймонда»
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 «Прогноз погоды»
19.00 «Музыкальные поздравления»
19.30 Сериал «Солдат удачи Лтд»
20.25 «Прогноз погоды»
20.30 «Семь строк»
20.35 «Телемаркет»
21.00 Сериал «Дерзкие и красивые»
21.20 «Семь строк». «Сейчас»
21.30 Фантастика «Подопытный» (Ка- 

нада-США, 1996 г.)
23.30 «Прогноз погоды». Телемаркет
23.45 Ток-шоу «Страсти по Соловье­

ву»
00.25 Сериал «Такая разная Тройси»
01.05 «Глобальные новости»

АРИГ У Г
07.00 НОВОСТИ ДНЯ
07.25 Дорожный патруль 
07.40 «Восточный экспресс»
07.55 Метеопрогноз
08.00 Формула успеха
08.25 Сериал «Алло, алло!»
08.55 Метеопрогноз
09.00 «ПЕТЕРС поп-шоу»
09.30 Сериал «Тропиканка»
10.30 Наши любимые животные
11.00 Т/с «Первая волна»

Перерыв до 17.00
17.00 Новости
17.05 Документальный фильм <'Север- 

ный рай»
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верующе­

го
18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага­

ет
18.20 Музыкальный подарок
18.50 «И снова 33 квадратных метра»
20.00 Новости

20.10 «Восточный экспресс»
20.25 Метеопрогноз
20.30 Сериал «Трюпиканка»
21.30 «Восточный экспресс»
21.45 Метеопрогноз
21.50 «Вся власть»
22.05 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага­

ет
22.10 «Алле, народ!»
22.30 Формула успеха
22.55 Юморист, сериал «Женаты:с 

детьми», 3 с.
23.25 Х/ф «Террористы»

ОГВ
07.00 ОТБ представляет
08.00 Программа мультфильмов
08.30 М/с «Приключения Вуди и его 

друзей»
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Музыка на ОТБ
10.30 Т/с «Путешествия в параллель­

ные миры»
11.25 ТОВАРНЫЙ РЯД 

Перерыв до 17.00
17.00 М/с «Битлджус»
17.30 М/с «Зорро»
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»
19.00 Мультфильм
19.15 Товарный ряд
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Информационная программа 

«20.00»
20.10 Программа «Личность» из цикла 

«Наш современник». Герой про­
граммы -заместитель Предреда- 
теля Правительства Республи­
ки Бурятия Владимир Констан­
тинович Агалов.

21.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
22.00 Кино на СТС; «Блюз бессонных

и г в
08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Криминал»
09.35 «Болыиие деньги»
09.45 «Совершенно секретно. Инфор­

мация к размышлению»
10.40 «Фитиль»
11.00 - «Сегодня»

Сериал «Скорая помощь» (США) 
Сериал «Любовь и тайны Сан- 
сет Бич» (США)
«Сегодня» ,
«В нашу гавань заходили корао- 
ли». Программа Э.Успенского 
Дог-шоу «Я и моя собака» 
Мультфильм «Возвращение 

'"блудного попугая», вып. 2-и 
«Сегодня»
«Служба спасения»
«Большие деньги»
«Старый телевизор»
«Сегодня»
«Без рецепта»
Ток-шоу «Сумерки» 
«Карданный вал»
«Впрок»
«Криминал»
Сериал «Страсть» (США)
Час сериала, «Скорая помоиг 
(США)

П р е Х р а  НТВ. “Похище^. 
огня». Фильм Евгения Кида 
ва из цикла «Новейшая исге 
рия», 1 серия 
Профессия - репортер. 
Распопов, «Камень выживанда 
«Криминал»
«Тушите свет»
«Сегодня»
Герой дня 
«Антропология»

6 .1 2 -7 .0 0  П рограмма I
Бурятии»
7.12 Новости «Короткой стро^
объявления ^ 0)
7.30 Передача «Здоровье в ва 
доме»
7.35 Разговор на актуальную  ̂
1 2 .0 0 -1 2 .1 0  Д невной вЫ^ ' 
новостей «Короткой строко *
19.12 Республиканские изв
(на бур. яз.)
19.27 Объявления
19.30 Республиканские изв
(на русск.яз.) '
1 9 .4 5 -2 0 .0 0  «У м/икро<1 
учитель»

11.20
12,10

13.00
13.25

14.15
14.45

15.00 
15.20
15.50
16.00
17.00
17.25
17.55
18.25 
18.35
18.50 
19.05
19.55

21.00 
21.30

23.10

23.25
23.40
00.00
00.45
01.10

т з о
Р ,05
Р .45

| 7.25

1?.50

S.55



программа ТВ и радио

S*!

?й

про.

<0Щ(,

'Ме.о
5СЬ.

№ая.

)ЪЯ8.

онто

пуск
»

зсти

гста»

12.25

’3'52
14.05

16.30

1б.го

17.55
19.00

Ч19.50

:20.40
21.45
22.00
22.55

23.20 

00.20

01.55
02.20

О Р Т
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Вавилонская башня». Т/с 
Т/с «Граница. Таежный роман» 
«Все путешествия команды Ку­
сто». «Поющий кит»
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Детектив «Гонки по вертикали». 
3-я серия
Программа «Вместе»
Новости
Страна чудес. Чингачгук и все, 
все, все... в фильме «Приклю­
чения на берегах Онтарио» 
«Вавилонская башня». Т/с 
Новости
«С легким паром!»
Здесь и сейчас
Документапыный детектив. «Опе­
рация «Русский Джокер». Дело 
1978 года»
Поле чудес
Спокойной ночи, малыши!
Время
Детективный сериал «Черная 
комната: Моцарт и Сальери» 
«Рождение сверхновой». Первый 
концерт Алсу.
Авантюрный фильм «Русская 
рулетка»
Новости
Ночной кинозал. Триллер «Под 
прицелом»

Р Т Р
ВГТРК

0740 Утро Бурятии 
РТР

0800, 09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ, 
ое'зо ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
0835 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
08.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
09.30 «Бюро вопросов, бюро ответов».
09.50 «Черным по белому».
10.20 Промо.
10.30 «Тысяча и один день».
11.20 "Дежурная часть».
11.35 «Телепузики». Программа для

детей.
«Мануэла». Т/с 
ВЕСТИ.
«Санта-Барбара». Т/с
«Что хочет женщина». «Рожать
детей непрестижно».
ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Ста­
рая квартира».
ВЕСТИ.
Виктория Корхина, Ирина Ма- 
зуркевич и Андрей Толубеев в 
телесериале «В зеркале Вене­
ры». ,
«Богатые и знаменитые». Теле­
сериал (Мексика - Аргентина). 
«Планета КВН».

ВГТРК
«В мире прекрасного». Музы­
кально-гуманитарный лицей им. 
Д. Аюшеева 
День покупок в КСК 
Итоги сезона футбольной ко­
манды «Селенга» (прямой эфир) 
Прямой эфир и прогноз погоды 
на завтра
«Сагай сууряан». Информацион­
но-аналитическая программа 
Рек-тайм - время вашей рекла­
мы!
«Уянтгын шурз». Музыкальная 
программа
Криминальная хроника 
«Ваше право». Ответы на воп­
росы телезрителей 
Рек-тайм - время вашей рекла­
мы!
Республиканские новости 
ТВ: обратная связь 

РТР
ВЕСТИ.
ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня-1». 
Праздничный концерт к 10-ле- 
тию налоговой службы РФ. 
ВЕСТИ.
«Мир сегодня-11».
«В пятницу вечером». 
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Том Бе- 
ренджер в детективе «Неожи­
данный ад» (США).
«Дежурная часть».

т н в ш о п
09.00 «прогноз погоды». Сериал «Ма- 

рисоль»
10.00 «Из жизни женщины»

12.00
13.00
13.30
14.30

15.00

16.00
16.30

17.25

18.25

19.00

19.20
19.25

19.55

20.00

20.20

20.30

20.50 
21.05

21.15

21.30
21.50

22.00
22.30
22.50

01.00
01.30
01.40
02.40

04.25

10.30
11.25

11.35

13.30
13.50
14.00
14.30
15.30

16.00

16.30
17.30

18.00
18.30
18.55
19.00
19.30
20.25
20.30
20.35
20.50
20.55
21.00 
21.20
21.30 
22.00 
22.05

23,20
23.35

00.10
00.15

07.00
07.25 
07.40
07.55
08.00
08.25
08.55
09.00
09.30 
t0.30
11.00

17.00
17.05
17.30 
17.45

Сериал «Диагноз: убийство» 
«Прогноз погоды». Магазин на 
диване
Фильм «Три орешка для Золуш­
ки» (ЧССР-ГДР, 1973 г.) 
«Телемаркет»
«Недвижимость»
«Телемагазин»
Сериал «Сан-Тропе» 
Мультсериал «Воины мифов - 
хранители легенд»
Сериал «Приключения швейцар­
ской семьи Робинсон»
Сериал «Власть желания» 
Документальный сериал «Вери­
те ли вы в это?»
Комедия «Все любят Рэймонда» 
«Из жизни женщины»
«Прогноз погоды» 
«Музыкальные поздравления» 
Сериал «Солдат удачи Лтд» 
«Прогноз погоды»
«Семь строк»
«Телемаркет»
«Сейчас»
«Недвижимость»
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк». «Сейчас» 
«Радар-спорт»
«Прогноз погоды»
«Русский боевик». «Менты-3». 
«Дурь»
«Прогноз погоды», «Телемаркет» 
Авторская программа Элины 
Николаевой «Первые лица» 
«Глобальные новости»
Драма «На фани» (США, 1996 г.)

А  Р И Г  У С
новости дня
Дорожный патруль 
«Восточный экспресс» 
Метеопрогноз 
Формула успеха 
Сериал «Алло, алло!» 
Метеопрогноз 
«ПЕТЕРС поп-шоу»
Сериал «Тропиканка»
Фазон
Т/с «Первая волна»,
Перерыв до 17.00 
Новости дня 
«Мое кино»
Дорожный патруль 
Победоносный голос верующе-

I
18.15 «ТУМЭР МОРИН» предлагает
18.20 Музыкальный подарок
18.55 Армия любимчиков
19.20 Формула успеха
19.45 Отдохнем
20.00 Новости
20.10 «Восточный экспресс»
20.25 Метеопрогноз
20.30 Сериал «Тропиканка»
21.30 «Восточный экспресс»
21.45 Метеопрогноз
21.50 «ТУМЭР МОРИН» предлагает
21.55 «Алле, народ!»
22.15 Юморист, сериал «Женаты: с 

детьми», 3 с.
22.45 Формула успеха
23.10 Х/ф «Идеальные убийцы»

о т в
07.00 ОТБ представляет
08.00 Программа мультфильмов
08.30 М/с «Приключения Вуди и его 

друзей»
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Музыка на ОТБ
10.30 Т/с «Путешествия в параллель­

ные миры»
11.25 ТОВАРНЫЙ РЯД 

Перерыв до 17.00
17.00 М/с «Битлджус»
17.30 М/с «Зорро»
19.00 Документальный фильм
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Информационная программа 

«20.00»
20.15 Обратная связь. Прямой эфир
20.45 Товарный ряд
21.00 'иь*Бл|^рли Хиллз 90210»
22.00 комедия на СТО: «Паспорт»

Н Т В
08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Криминал»
09.35 «Большие деньги»
09.45 «Независимое расследование с 

Н. Николаевым»
10.45 «Фитиль»
11.00 «Сегодня»
11.20 Сериал «Скорая помощь»
12.10 Сериал «Любовь и тайны Сан-

13.00
13.20

15.00 
15.20

15.50
16.00
17.00
17.25

17.50
18.25 
18.35
18.50 
19.10 
20.05
21.00 
21.30

23.10

23.25
23.40
00.00
00.35

01.10

03.05

сет Бич» (США)
«Сегодня»
«Похищение огня». Фильм Евге­
ния Киселева из цикла «Новей­
шая история», 1- я серия 
«Сегодня»
«Один день». Программа К.На.  ̂
бутова
«Большие деньги»
«Старый телевизор»
«Сегодня»
Программа для детей «Улица 
Сезам»
Ток-шоу «Сумерки»
«Карданный вал»
«Впрок»
«Криминал»
Сериал «Страсть» (США) 
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Сегодня»
Премьера НТВ. «Похищение 
огня». Фильм Евгения Киселева 
из цикла «Новейшая история», 2 
серия
Профессия - репортер. Андрей 
Иванов. «Не вижу зла, не слышу 
зла»
«Криминал»
«Тушите свет»
«Сегодня»
«Женский взгляд» Оксаны Пуш­
киной
Цвет ночи. «Арс-аманди, или 
Искусство любви» (Италия- 
Франция)
«Антропология»

Р А Л И О
6 .1 2 -7 .0 0  П рограм м а «Утро 
Бурятии»
7.12 Новости «Короткой строкой», 
объявления
7.30 Программа «Встречи» 
7.45-8.00 «Гуламта»
12.00 Дневной выпуск новостей 
«Короткой строкой»
12.10-13.00 Муз. программа по 
заявкам радиослушателей «Час 
вашего письма»
19.12-20.00 Информ. программа 
«Вчера. Сегодня. Завтра»

УВАЖАЕМЫЕ СЕЛЬЧАНЕ!
ЦАШ»,яамясьреП101В1ЛЫ1ымпредаашпвлдаНПО«ТУРБСЯЕХНИКД)>,

В̂ы получите доброкачествен! tyio продукцию с гаратией, как у завода - производителя, 6 месяцев, 
ртом сэкономите от 30 до 40% денежных средств. , ^

Наше преддрияггие также вьшускаегкормоизмельчигели с производительностьк? 180-200кг всех видов 
зерновых, растител1.кых кормов (крапива, лебеда и Т.Д.).

Корлюизмельчт«льявдяетсяднплолингом1шнкурса«Лучцшетоварь1Буряпп1)>.
Производит ремонт карбюраторных двигателей всех видов, расточку блоков, гальз, шлифовку 

коленвалов, аргонную сварку, изготавливаетрезино-тех1Шческие, пласт-массовые изделия на заказ, 
изготавливаеткузова.фургоныдлягрузовых автомашин.

Нашителефоны:22~26-19,22-25-17. ’ '
По кормоизмвльчителям:'22—26-19,22-25-17. ’ 

«Агролизинг»:^21-33-75.'

(ОГО
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Иван
аний-

16  суббота \ 

О Р Т
09.00 Новости
09.20 Программа «100%»
10.00 Семейная комедия «Альф»
10.30 В мире животных
Ч.Ю Смак
4.30 «Смехопанорама» Евгения Пет­

росяна
12,05 Дневной киносеанс. Приключен­

ческий фильм «Груз без марки­
ровки»

И.50 Седьмое чувство
14.30 Играй, гармонь любимая!
]5.05 Здоровье

История одного шедевра. Рус­
ский музей 

'“.00 Новости (с сурдопереводом) 
Приключенческая комедия «Баф- 
фи»

'■05 «Маленькие...» Спецрепортаж 
'(.25 «Дисней клуб»: «101 далмати­

нец»
''■50 Живая природа. «Правда о боль­

ших белых акулах»
^00 Новости (с сурдопереводом) 
'9.10 Наталья Башмет в программе 

“Женские истории»
Веселые истории в журнале 
«Ералаш»
Великие сыщики. «Коломбо сеет 
панику»
Время
“Что? Где? Когда?» 25 лет в 
эфире
Коллекция Первого канала. Ке­
вин Костнер в боевике «Силь- 
верадо»

Р Т Р
«Диалоги о рыбалке». 
Приключенческий фильм для 
детей «Потерпевшие корабле­
крушение» (Мексика). 
"Телепузики». Программа для 
детей.
ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!

12.45 «Сто к одному». Телеигра. 13,30 Сериал «Дети Ноя» 20,20
13.35 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР. 14,00 «Час Дискавери»
14.05 Журнал видеокомиксов «Калам­

бур».
15.00 «Европейская футбольная неде-

ЛЯ»
14.35
14.55

«Золотой ключ».
«Комиссар Рекс». Телесериал 
(Австрия - Германия).

16.00
17.00

Сериа/i «Инспектор Мартин Бек» 
«Музыкальнью поздравления»

23.30

16.00 ВЕСТИ, 18.00 «Антология юмора»
ВГТРК 19.00 «Прогно^ погоды»

16.20 Детское время. Мультфильм 19.05 «Телемаркет»
10.0016.40 Г ороскоп 19.20 «Домашний зоопарк»

16.45 Народные песни 19.30 Сериал «Солдат удачи Лгд», 10.30
17,10 Рек-тайм - время вашей рекла­ «Спецназ-2», 3-я серия 11.00

мы! 20.30 Сериал «Повелитель зверей» 11,30
17.35 «Худое нютаг», Убэлжэлгын xaha. 21.20 «Прогноз погоды». «Недвижи­
17,55 День покупок в КСК мость» 14.00
18,00 Спорт-Тамир 21.30 «Скрытой камерой» 15.00
18,20 Рек-тайм - время вашей рекла­ 22.05 Русский боевик «Монты-3». «Ма­ 15.30

мы! кароны по-скотски» 18.00
18,30 Примите поздравления 23.25 Детектив «В состоянии аффек­
19,50 Гороскоп та» (Италия, 1994 г.)

18.30
РТР 01,40 «Глобальные новости»

20.00 МОЯ СЕМЬЯ. «Богатая, но не­ 01,45 «Ночной канал». «Для тех, кому 19.00
19.30счастная». за полночь...»

21.00 Всероссийская лотерея «ТВ 
БИНГО ШОУ». А Р И Т  У С

20,00
21.00

22.00
22.20

ВЕСТИ.
«Городок»-ретро. Развлекатель­

09.00
09.25

Новости дня 
Метеопрогноз

22.00
01.00

23.00
ная программа.
Михаил Жванецкий. «Простые 
вещи».
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. ПРЕМЬЕ­

09.30
10.00

Амба-ТВ 
Формула успеха

23.25 10.25 Самые громкие преступления XX
ПО пп

РА. Мадонна и Руперт Эверетт
11.35

века иу.ии
09,35в комедии «Лучший друг» (США). Без вопросов

01.40 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС, Аль Пачи­ 12.05 Тереза Рассел, Алек Болдуин в
10.05но, Роберт Де Ниро и Вэл Кил- детективе «Сделка состоялась»

мер в боевике «Схватка» (США), 13.50 Отдохнем 11.00

т и в и н о п
14.00
14.10

Дорожный патруль 
Формула успеха

11.45

09.00 «прогноз погоды». «Автоэксп­ 14.35 Диск-канал «Крутятся диски» 12.15
ресс» (повтор) 15.10 Шоу Бенни Хилла

09,30 «Телемаркет» 15.55 Диск-канал
09,50 «Недвижимость» 17,00 Про любовь 12.50
10,00 Игра «Пират-атака» 17,30 «Жизнь в Слове»
10.30 Мультсериал «Планета монст­ 18,00 Новости 13.00

ров» 18.15 М/ф «Дед Мороз и лето» 13.2011.00 Сериал «Альпийская академия» 18.35 ТЦ “ТУМЭР МОРИН» предлагает
11.30 «Менты-3». «Дурь» 18.40 Музыкальный подарок
12.30 «Хит-парад на ТНТ» 19.20 Своя игра

15.0013.00 «Телекоктейль на троих» 19,55 Формула успеха

Ирина Метлицкая в остросюжет­
ном фильме «Палач», 1 -2 серии 
(между сериями- ТЦ «ТУМЭР 
МОРИН»)
Ваша музыка: Марина Хлебни­
кова

о т в
Мультфильмы 
«Улица Сезам»
«БЕТХОВЕН»
Кино на СТС: «Убийство под 
шампанское»
Т/с «Команда «А»
«Вояж, вояж...»
Комедия на СТС: «Паспорт» 
Комедия на СТС: «Фантастичес­
кая девушка»
Мания моды 
«Клип-презент»
«Шоу-бизнес»

«Мировой рестлинг 
Кино на СТС: «Зена - королева 
воинов»
Кино-кафе на СТС: «Афёра» 
Кино на СТС: «Дом демона»

Н Т В
Сериал «Закон джунглей» 
«Женский взгляд» Оксаны Пуш­
киной
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Сегодня»
Криминал. «Чистосердечное 
признание»
«Интересное кино»: Путь «Звез­
ды пленительного счастья», 
часть 1-я
Мультфильм «Возвращение 
блудного попугая», вып.З 
«Сегодня»
«Похищение огня». Фильм Ев­
гения Киселева из цикла «Но­
вейшая история», часть 2-я 
«Служба спасения»

15.30
16.00
16.40

17.00
17.25
18.00
18.35

19.35 
20.05 
21.00

21.25

22.50

00.00

00.35

02.35

«Путешествия натуралиста» 
«Полундра». Семейная игра 
«Свидетель века». Программа 
Владимира Кара-Мурзы 
«Сегодня»
«Большие леньги»
Дог-iuoy «Я и моя собака» 
Сериал «Она написала убийство» 
(США)
«Герой дня без галстука» 
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Сегодня»
«Глас народа». Программа Свет­
ланы Сорокиной 
Премьера НТВ. Михаил Поречен- 
ков в боевике «Агент националь­
ной безопасности-11». «Смертник» 
«Сегодня»
Мир кино. Стивен Сигал и Шэ­
рон Стоун в полицейском боеви­
ке «Над зан!оном» (США)
Сериал «Объятые ужасом» (США)

Р А Л И О
7.12-8.00 «Вчера, сегодня, завтра». 
Информ. программа. Объявления
8.10 Программа «Мэндэ амар, 
м инии Буряад орон» - «Утро 
Бурятии»
8.45-9.00 «Алтан зула» - передача 
для детей, (на бур. яз.)
12.10-13.00 Музыкальная волна 
радио Бурятии
19.12-20,00 Радиожурнал «Степные 
мелодии»

СРОЧНО сдам комфщ  
в 2-коми, квар гирсу f  

проживание с хощи011, 
■ 'щЩетр Элева rbjia^ 

} f : S i - & 0 6 p a m a  т ь с я ^ Щ  
ул. Хахалова, За, / 3. .^?



Программа ТВ и радио ' * ' ....

Б изнес  О лзо
8 декабря 2000 г. «■ №  49

1  / ^ " в о с к р е с е и ь  е  |

I ■ 0PF•‘i
I  08.45 Слово пастыря'. Митрополит Ки- 
Sj рилл
I  09.00 Новости 

09, 'Ю Армейский магазин 
В 09.55 Дисией-клуб: «101 далматинец» 
и 10'20 Утренняя звезда 
I  11.10 «Непутевые заметки» с Дм.Кры- 
I  ловым

11.30 Пока все дома 
! 12.10 Дневной киносеанс. Георгий 
? • >1^енов в остросюжетном филь-

ме «Остров Волчий»
\ 13.15 Утренняя почта 
§ 13.40 КВН-2000. Финал десятилетия 
', 16.00 Новости (с сурдопереводом) 

16.10 «Эх, Семеновна!» Всероссийс­
кий конкурс частушек 

16.55 Умницы и умники 
17.25 «Дисней клуб»: «Все о Микки 

Маусе»
17.50 «Чтобы помнили...» Николай 

’  Рыбников. Ведущий - Л.Фила­
тов

18.35 «У Христа за пазухой». Спецрет 
портаж

19.00 Новости (с сурдопяреводом)
I  19,10 Веселые истории в журнале 
I  «Ералаш»
I  19.20 Золотая серия. «Девчата»
I  21,20 Война миров в боепико Пола 
I  Верхувена «Зве.здный десант»
I  23,30 «Времена»
й 00.45 Хоккей. Международный ;уриир 
I  «Кубок Балтики», Сборная Фик-
р ляндии - сборная России,

I . PFP
I  09.30 «Сказка о Снегурочке», Мульт- 
I  ' фильм.

09,40 Приключенческий фильм для 
детей «Потерпевшие корабле­
крушение -11», (Мексика),

11.05 «Почта РТР»,
11.35 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!

■12,15 «АНШЛАГ» и 1<°. .
13.15 «Городок». Развлекательная 

программа.
13,45 РУССКОЕ ЛОТО.
14.25 ФЕДЕРАЦИЯ.
15.05 ПАРЛАМЕНТСКИ!;  ̂ЧАС,
16.00 ВЕСТИ.
16.20 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ.
17.20 ^Планета Земля».
18.15 «Два рояля», Музыкально-раз- 

вле'кательная программа,
19.15 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР,
19,50' Всеволод Ларионов, Петр Щер­

баков и Альберт Филозов в 
ироническом детективе «Сыи̂ ик 
петербугской полиции»,

21,10 ПРЕМЬЕРА, Александр Домо- 
гаров, Владимир Ильин и Бо­
рис Невзоров в телесериале 
«1У1арш Турецкого», Фильм 9-й 
«Грязные игры»,

23.00 Программа Николая Сванидзе 
«Зеркало»,

00,20 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС, Андрей 
Мягков, Дмитрий Пев1 1 0 в и Олег 
Фомин в криминальной драме 
«Контракт со смертью»,

03.00 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Джереми 
Айронс и Мелани,Гриффит в

. фильме «Лолита» (США).

т ш ш м м
09.00 «Прогноз пого,цы»'
09.05 «Телемаркет»
09.20 »Недвижимост1.5»,
09.30 Авторская программа Элины 

Николаевой «Первые лица»
10.00 Кукольное шоу «ТелеБом»
10.30 Мультфильм «Планета монст-

11,00
11.30

12,40
13.30
14.00
14.30

15.00
16.00
17.00
17.30
18.00

20,15
20.30 
21,20
21.30 
22,05

23,10
00,15

ров»
Сериал «Альпийская академия» 
Русский боевик «Менты-3», 
«Макароны по-скотски» 
«Встреча с,,,», «Менты» 
«Удивительные животные» 
«Неизвестная Планета» 
Документальный сериал «Исто­
рии богатых и знаменитых» 
«Суперхоккей, Неделя НХЛ» 
Сериал «Инспектор Мартин Бек» 
«Музыкальные поздравления» 
«Мы и наш гор©й»
Боевик «Лучшее подразделе­
ние» (Гонконг, 1988 г.) 

^«Телемаркет»
Сериал «Повелитель зверей» 
«Недвижимость»
Сериал «Скрытой камерой» 
«Однажды вечером». Развлека­
тельное шоу с Дмитрием Наги­
евым и Сергеем Ростом 
«Титаны рестлинга на ТНТ» 
«Глобальные новости». Астро­
логический прогноз Павла Гло-

00,20 «Нрчной канал», «Для тех, кому 
за полночь,,,»

jSPMf ж

09,00 Новости дня
09,10 СВ-шоу; «Чай вдвоем»
10.05 Формула успеха
10,25 Наше кино: «Седьмое небо»
12.15 Дорожный патруль. Расследо­

вание ,
12.35 «Я сама»
13.35 .«Star Старт»
14.05 Фазон
14.40 «Шоу Бенни Хилла»
15.40 Интернет-программа «Сеть» 
16,10. Погода
16.15 Телемагазин
16f30 «Я знаю все!». Интеллект-шоу

17.30 Благая весть
18,00' Музыкальный подарок
18.25 «Все в сад!»
18,50 «Клево!»
19.15 Формула успёха
19.40 Памёлла Андерсон в х/ф «Убить 

любой ценой»
21.25 Скандалы недели
22.15 Формула успеха
22.40 Боевик «Темные лошадки»
00,25 Дорожный патруль. Расследова­

ние

10.00 «БЕТХОВЕН»
10.30 Улица Сезам
11.00 КБ«ЛЕГОНАВТ»
11.30 Кино-кафе на СТС
14.00 Т/ё «Бак Роджерс в 25-м веке»
15.00 Т/с «ГАЛАКТИКА»
16.00 т/с «Война с реальностью»
17.00 Т/с «Квантовый скачок»
18.00 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
21.00 «Первое свидание», телеигра 
21,30, «Молодожены», телеигра
22.00 Кино-кафе на СТС: «Патруль вре­

мени»

/ / / #

09,00, Сериал «Агент национальной бе- 
зопасности-11»: «Смертник»

10.00 М/ф «Жил-был пес»
10,10 Телеигра «О, счастливчик!»
11.00 «Сегодня»
11.45 Сериал. Пета Уилсон в фильме 

«Ее звали Никита»: «Сад Эдриан» 
(Канада-США)

12.40 Мультфильм «Сокровища 3ai;ft: 
нувших кораблей»

13.00 «Сегодня»
13,20 «Рублевая зона». Программа 

Юлии Лагыниной
13.45 Наше кино, Михаил Ульянов, Эли-

15,35
16,00

17,00
17,30

17,50

20,00
21,00
21,15

22,25
22,45

на Быстрицкая, 
и Леонид Быков в фильме 
ровольцы»
Профессия - репортер 
«В нашу гавань заходили 
ли». Программа Э,УопенгР 
«Сегодня» ' “i!?
«Депрессия», ПсихоанаЛ 
прессы за неделю ЭДч
Прб|^ераНТВ,Вденьрой 
ния Юрия Никулина «Ото™?? 
голица,,,», 1,2 серии
«Итоги»
«Куклы» - ; ' '
Премьера НТВ, Михаил nIvV 
ченков в боевике «Агентная‘‘ 
нальной безопасности-1 1 » Ж  
белевский лауреат»
«ИтЬго»
Наше кино,
в детективе «Сицилвдсш 
щита» ч

00,30 Мир кино, Шон Янг в остросш 
жетном фильме «Свидетелки. 
ни» (США) .

02,15 «Третий тайм». Программа С Щ4
стера ^

РАДИО
7.Т2 Информация, объявления'!** 
7 ,20-8 .6Ь  Программа «Слыщ» 
песни, сказки и г 1 егенды»
8 .1 0 -9 ,0 0  - Литературно-1 
худож ественная  программа! 
«А.лтаргана»
9.10-10,00 - «Эдиршуул» 
1 2 .0 0 -1 3 ,0 0  Программа щ.и 
молодежи «Воскресный полдени! 
«Дел нет»; «Юность республий| 
{на бур. яз,).

УВМ <АЕМ Ж Ш Щ ОТИ^ РЕСПУБАИКИ
ОА&  5 декабря представляет

НОВОГОДНИЕ скидкртЕШ авиабилеты по маршруту Улан-Удэ - Москва Улан-Удэ.

1 .  Т а р и ф  в  н а п р а в л е н и и  д о  М о с к в ы  и  о б р а т н о  в  т е ч е н и е  . 1 5  д н е й  ( и з  п у н к т а ' 
'.  о б р а т н о г о  в ы л е т а )  с а м ы й  н и з к и й  в  р е г и о н е  -  6 5 0 0  рублей.

2. Т а р и ф  в  н а п р а в л е н и и  д о  М о с к в ы  и  о б р а т н о  с  о т к р ы т о й  д а т о й  в ы л е т а  
СО с р о к о м  п р е б ы в а н и я  д о  2  м е с я ц е в  с о с т а в л я е т  7 0 0 0  рублей. Э т о т  т а р и ф  
м а к с и м а л ь н о  п р и е м л е м  Щя о т д ы х а ю щ и х "  в  о т п у с к а х  и  о д н о в р е м е н н о  
д е л о в ы х  л ю д е й ,  п р е б ы в а ю щ и х  в  д л и т е л ь н ы х  к о м а н д и р о в к а х ,  л и б о  н а у ч е б е ,

3 .  В  н а ш е й  а в и а к о м п а н и и  д е й с т в у г о т  самые низкие цены н а  а в и а б и л е т ы ,  
в  о д н о м  н а п р а в л е н и и  д о  М о с к в ы  и  и з ' М о с к в ы ,  п а  р е й с ы  № 1 3 6 ,  № 1 3 5  И х  
с т о и м о с т ь  в  д е н ь  в ы л е т а  с о с т а в л я е т  в с е г ' О  л и ш ь  4 9 5 0  р у б л е й .

Летайте самолетами авиакомпании «Бурятские авиалинии» и вы непременно ощутите, что это приятно

отражается йа вашем бюджете.

Наши контактные телефоны: 22-76-11, 21-22-48.

Ф  И Л И А  Л  Т Д М Л Ш В О Н А  »

1 . Г у с и п о о з е р с к  ” ‘

П Р И Г Л А Ш А Е Т  З А  П О К У П К А М И  П О  А Д Р Е С У :  , 

г.Гусиноозерск, ул. Шоссейная, 3  ;

(р -н  Н ижней лзаправки).
ВСЕГДА В П Р О Д А Ж Е ! \

*  П И В О  иркутское в ассортименте  ̂ П. .

* м инерал ьная  вода «А рш ан» -  0 ,5  л ., 1л., 1,5л.
Бесплатная погрузка и доставка. ^
Оплата и получение в одном месте'. . . ' . i

T e i i . s ' ' 8 ( 2 4 5 )  9 1 - 3 - 4 4 . ;

Лиц. №57 от 17.08.2000г. 
Аттестат аккредитации N271 от< 28.08.2000г^ -

1еда

 ̂ ВНИМ АНИЕ!
В 'редакции ' газсхы 

«Буря^д \иэм» желающие 
могут приобрести газс1ы 
Агипского»' Бурятского 
iiBTOiioMiioro округа: 
«Агинская правда» и 
«Толон». Обращаться: Дом 
печати, 3 этаж, каб. 50 или 
па вахту.

Республиканский 
бизнес центр «Гарант с»

T i p e A A a r a e i T  а р ё д п р д а и ш т е ^ и ;  к н и г у  
п о .  П р а в о в о й  д е > ^ е р ж ' к е  и  
и р е д п р й и и м а т ё л ь с т в а ' « И г р а  п о  п р а в и л а м » .  

К у п и в  о д н у  к н и г у ,  в ы  ; Л  
н а :  , , 4 е с т г л а т н у ю ^  : . 'ю  
к о и с у л ь т а ц ш о .  : ■ ,

'  О п т о ' в ы м  п о к у п а т е л я м . :  
ji ■'

TejL:it-24-7i. ' ■

Д Е Ш Л Ь Ш С Т Ь  л щ Е Н 'З ^ е е й Н й .

Т о в а р ы  п о д л е ж а т  о б я з а т е л ь н о й
сер'шфикоцие^.

Срочный выезд на место! 
,Ддя абонентов консультации 

по телефонуЖНУ л » 7 _
О ^ ч и м , настроим, расскажем! , 

Курсы; 1C Бухгалтерия (иидивидуальпыь) 
Срочный ремонт ПК,
Поддержка 

обеспечения.
Интернет.
W W W  - дизаин,
Модер|гизацня ПК,
Модемы.
Бе.зопасность в ПК и сети.
Конфигурация сети.
1’енерация сервера и сети. ,„пстй!,'
Г'рафические разработки любой сложич„д8,. 
Разработка личных и корпорс1тивиых w "  
riporpaMMHoe обеспечение банков 
Б^галтерские курсы ( с нуля)

ТЕЛЕФОН: 33-79-03

К

, Л ицензия


